
Aquisição de eletrodomésticos (máquina de
lavar roupa, fogão, frigorífico, esquentador,
arca frigorifica)
Aquisição de Máquina de lavar roupa, fogão, esquentador,
frigorífico, arca frigorífica

Цел за
набиране

на
средства
3 000 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/eudm9h

https://4fund.com/bg/eudm9h

